Serveis d'assegurances de danys o pèrdues 

B. Dades econòmiques 

Es tracta d’un contracte de serveis d’assegurances exempt d’IVA. 

B1. Determinació del preu: a tant alçat 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: el valor estimat del contracte 
és de cent quaranta-un mil euros (141.000,00-€). 

Lot 1 Lot 2 

Pressupost 
sense IVA 
contracte 
inicial 

20.000,00€ 6.200,00€ 

Modificacions - - 

Pròrroga 2027 20.000,00€ 6.200,00€ 

Pròrroga 2028 20.000,00€ 6.200,00€ 

Pròrroga 2029 20.000,00€ 6.200,00€ 

Pròrroga 2030 20.000,00€ 6.200,00€ 

Suplements 10.000,00€ - 

TOTAL per lot 110.000,00€ 31.000,00€ 

TOTAL VEC 141.000,00€ 

B3. Pressupost base de licitació: el pressupost base de licitació és de de vint-i-sis mil dos-cents 
euros (26.200,00.-€).   

Lot núm. Objecte del lot Import 

1 Responsabilitat patrimonial i civil del personal de l’ACT 20.000,00€ 

2 Danys materials del patrimoni de l’ACT 6.200,00€ 

El preu ofert per la pòlissa d’assegurança ha de comprendre la prima de risc, les despeses de